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Velkommen til

Rødåsen 103

Renovert og innholdsrikt rekkehus i barnevennlige omgivelser på Rødåsen, Gressvik | 

Solrike uteplasser & garasje

Renovert og innholdsrikt rekkehus beliggende i attraktivt og veletablert boligområde på 

Rødåsen, Gressvik. Dette er ett rolig og barnevennlig område med gangavstand til 

barnehage, skole, lekeplass og fine turstier i skog og mark. 

Eiendommen holder en gjennomgående god standard og er renovert i perioden 2018 - 

2025 med ny kledning, vinduer, overflater og kjøkken. Boligen har en god planløsning over 

2 plan og inneholder stue med utgang til sydvestvendt markterrasse, kjøkken, tre 

soverom, bad, vaskerom, toalettrom og entre.
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Rødåsen 103

Prisantydning 3 750 000

Totalpris 3 844 840

Omkostninger 94 840

Bruksareal 109 m²

BRA-i 104 m²

BRA-e 5 m²

TBA 26 m²

Soverom 3

Boligtype Rekkehus

Eieform Eier

Tomteareal 185 m²

Byggeår 1978

Kontakt våre 
meglere
STAVLUND AS

Jonas Strand Mikalsen

Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

941 69 089

jonas.strand.mikalsen@stavlund.no

Storgata 11, 1607 Fredrikstad
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PLANTEGNING
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      Innhold
Boligen er fordelt over 2 plan og inneholder stue med utgang til 

sydvestvendt markterrasse, kjøkken, tre soverom, bad, vaskerom, 

toalettrom og entre. I tillegg har eiendommen en garasje og utvendig bod 

på ca. 5 kvm.

109 m² 
--------------------------------

9



1. etg
-------------------

10



2. etg
-------------------
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Eiendommen holder en gjennomgående god standard og fremstår godt 

vedlikeholdt. Boligen er renovert i perioden 2018 - 2025 med nye vinduer, 

dører, kledning, overflater, kjøkken, sikringsskap og varmepumpe. Gulv er 

belagt med laminat, fliser og belegg. MDF panel og tapet på veggflater. Malt 

himling.

Standard
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Stilren kjøkkeninnredning fra Kvik (2023) med slette, hvite fronter og tre 

strukturerte benkeplater av laminat. Innredningen har integrert stekeovn, 

platetopp med ventilator, oppvaskmaskin og kjøleskap med frysedel. Flislagt 

gulv med varme. Malt MDF panel på vegg- og himlingsflater.

Kjøkken
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Romslig bad i andre etasjen innredet med servantinnredning, speil med 

belysning og dusjkabinett. Gulv er belagt med vinylbelegg. Malt tapet på vegg- 

og himlingsflater. I tillegg har eiendommen et separat toalettrom og praktisk 

vaskerom/teknisk rom. Varmtvannsbereder på 300l fra 2023. 

Bad, vaskerom og wc
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et populært og veletablert boligområde på Rødåsen, 
Gressvik. 

Her bor du i rolige og barnevennlige omgivelser på nordsiden av Oksviken med 
rimelig gang- og sykkelavstand til barnehage, skole og dagligvareforretninger, 
samt nærhet til friområder i skog og mark.  

Avstand til Fredrikstad sentrum ca 7,5 km. Enkel bussforbindelse fra 
Viknaneveien.

35



OM BOLIGEN
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Om boligen

Arealer

Totalt bruksareal: 109,0 m²

• BRA-i: 104,0 m² (stue, kjøkken, tre soverom, bad, 

vaskerom, toalettrom og entre)

• BRA-e: 5,0 m² (utebod)

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 26,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 

Dersom dette arealet befinner seg i sameie, borettslag, 

aksjesalg e.l. vil normalt sett disse arealene ikke være 

eid av boligen, de er kun disponert på salgstidspunktet. 

Arealet kan f. eks. omrokeres av styret i ettertid. BRA-

b: Innglasset balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med 

lav himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse 

av arealene. Arealene er oppmålt av bygningssakkyndig 

og ikke kontrollert/oppmålt av eiendomsmegler. 

Arealene er oppgitt iht NS 3940 Areal- og 
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